ГУБЕРНАТОР АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июля 2007 г. N 310

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 28.09.2000 N 334 И 18.05.2002 N 197

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановляю:
1. Признать утратившими силу Постановления Главы Администрации Астраханской области:
от 28.09.2000 N 334 "Об утверждении перечня (списка) объектов животного и растительного

мира, занесенных в Красную книгу Астраханской области";
от 18.05.2002 N 197 "О внесении изменений и дополнений в постановление Главы

Администрации области от 01.12.97 N 476".
2. Агентству по печати и информационным коммуникациям Астраханской области (Зайцева

М.А.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Губернатора Астраханской области

К.А.МАРКЕЛОВ